En évoquant volontiers de tels bienfaits et en adressant ces

Hungaricae nationi ceterisque universi orbis populis libenter ominati, tibi, Dilecte Fili Noster, caelestium luminum copiam a Deo adprecamur, ut concreditum munus, eximia officii tui dignitate et Romanae purpurae magnificentia exornatum, ad felicem salubremque exitum perducatur. Cuius quidem conciliatrix esto ac praenuntia Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, Legationis ipsius sociis, actuoso Cardinali archiepiscopo Strigoniensi, ceterisque Ecclesiae cardinalibus et Praesulibus, itemque civilibus Hungariae Magistratibus, nec non omnibus iis, qui Congressui praesentia vel animo aderunt, effusa in Domino caritate imper-
timus.

Datum ex Arce Gándulphi apud Romam, die XII mensis Maii, in festo Sanctorum Nerei et Achillei, anno MDCCCXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo.

PIUS PP. XI.

louanges fondées au peuple hongrois qui Nous est très cher et aux autres peuples du monde entier, Nous demandons à Dieu, pour vous, cher Fils, l'abondance des lumières célestes, afin que la charge qui vous est confiée, honorée à la fois et par la haute dignité de votre fonction et par la magnificence de la pourpre romaine, obtienne ses heureux et salutaires résultats.

Qu'elle en soit comme le présage et le gage, cette Bénédiction apostolique que dans l'effusion de Notre amour dans le Seigneur, Nous accordons à vous, cher Fils, aux membres de la légation, au si actif cardinal-archevêque d'Esztergom (Budapest), aux autres cardinaux et prélats, aux autorités civiles hongroises et aussi à tous ceux qui assisteront au Congrès, y étant présents de corps ou d'esprit.

Donné à Castel-Gandolfo, près Rome, le 12 mai, fête des saints Nérée et Achillée, l'an 1938, de Notre Pontificat le dix-septième.

PIE XI, PAPE.

EPISTULA

ad Excmmum P. D. Carolum Josephum Eugenium Ruch,
episcopum Argentinensem, vicesimo quinto appetente
natali episcopatus eius (1).

PIUS PP. XI

VENERABILIS FRATER,

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Iucundus admodum tibi proxime dies illucescet, quum annum quintum ac vicesimum feliciter explebis, ex quo ad episcopalem honorem auspicato euectus es. Cuius quidem sacri eventus nuntius, ut libenter accepimus, clerum populumque tuum suaviter exacuit, ut publica amoris atque observantiae testimonia in sollicitum patrem et pastorem profiteantur. Et iure meritoque, quum cognita plane sint tot bene-

LETTRE

à S. Exc. Mgr Charles-Joseph-Eugène Ruch, évêque de
Strasbourg, à l'occasion de son jubilé épiscopal.